MUNICÍPIO DE CALHETA
Aviso n.º 153/2011 de 22 de Dezembro de 2011

Em cumprimento do disposto na alínea d), do n.º 1 do artigo 37.º, da Lei n.º 12-A/2008, de 27
de fevereiro e alterações, adaptado à Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 209/2009, de 3
de setembro, torna-se público que cessou, por motivo de aposentação, a relação jurídica de
emprego público, por tempo indeterminado, o seguinte trabalhador:

José Trindade de Sousa, com a categoria de Assistente Operacional, da carreira de
Assistente Operacional, com a posição remuneratória 1 Nível 3, desligado do serviço em
01.12.2011.

12 de dezembro de 2011. - O Presidente, Aires António Fagundes Reis.